[image: ᾨᾰÐ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
муниципального образования
Одоевский район
6 –го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 10 июня 2024 г.                                      п. Одоев                                                       № 55-336

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Одоевский район от 26.12.2023 № 51-310
«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Одоевский район на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Одоевский район, утвержденным решением Собрания представителей от 27.11.2013 № 42-474, на основании Устава муниципального образования Одоевский район, Собрание представителей муниципального образования Одоевский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Одоевский район от 26.12.2023 № 51-310 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Одоевский район на 2024 год» следующие изменения:
1) приложение к решению дополнить пунктом 5 следующего содержания:
	5
	автомобиль Lada 210740
	год изготовления - 2010, модель, № двигателя 21067, 9611849, кузов ХТА210740А2952930, цвет кузова – сине-черный, государственный регистрационный знак К313МВ71
	Аукцион
	3 квартал 2024 года
	50,0

2. Опубликовать настоящее Решение путем размещения в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Одоевского района «ОМЦБС (Официальное опубликование)» (http://odoev-biblioteka.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования Одоевский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания представителей муниципального образования Одоевский район по экономической политике, бюджету, налогам и собственности.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                   Глава
муниципального образования
          Одоевский район 	                                                         В.А. Косарев

image1.png